$cienze Biotecnologiche

Delegati di Facolta

CONDORELLI Gerolama

Dip. di Biologia e Patologia
Cellulare e Molecolare

gecondor@unina.it

Barone Amalia

Sc. Suolo, Pianta e Ambiente

ambarone@unina.it

Bonatti Stefano

Biochimica e biotecnologie
mediche

bonatti@dbbm.unina.it

Condorelli Gerolama

Biologia e Patologia Cellulare
e Molecolare

gecondor@unina.it

Galeone Aldo

Biotecnologie del Farmaco

aldo.galeone@unina.it

Grieco Domenico

Biochimica e biotecnologie
mediche

domenico.grieco@unina.it

Mariniello Loredana

Scienze dedli Alimenti

loredana.mariniello@unina.it

Marzocchella Antonio

Ingegneria Chimica

antonio.marzocchella@unina.it

Mottola Giovanna

Dip.di Biochimica e
Biotecnologie Mediche.

giovanna.mottola@unina.it

Rao Rosa Sc. Suolo, Pianta e Ambiente |rosa.rao@unina.it
Tutino Luisa Chimica Organica e Biochimica | marialuisa.tutino@unina.it
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Scienze biotecnologiche

Area disciplinare Nazione | Universita g::;cr:us Promotore Level borse | mesi
62 Scienze Agrarie Spagna Universidad Politecnica de Valencia - ETSIAMN [E VALENCI02 Barone Amalia 1st 1 9
442; 421 | Chimica, Microbiologia, Germania Universitaet Mainz D MAINZO01 Bonatti Stefano e 1st/2nd 2 4
Biotecnologia Grieco Domenico
721 Scienze Mediche Francia Universite de Paris-Sud (PARIS XI) F PARISO11 Condorelli Gerolama | 2nd/3rd 3 8
721 Scienze Mediche Olanda Universitet van Amsterdam NLAMSTERDO1 | Condorelli Gerolama | 2nd/3rd 5 8
721 Scienze Mediche Regno Unito | University of Leeds UK LEEDSO01 Condorelli Gerolama | 2nd 1 8
421 Microbiologia, biotecnologia Turchia Sabanci Universitesi TRISTANBU20  [Condorelli Gerolama | 1st/2nd 3 5
421 Biotecnologie del Farmaco Francia Universite de Paris-Sud (PARIS XI) F PARISO11 Galeone Aldo 2nd 3 5
(Maria Chiara Maiuri)
421 Biologia Molecolare Germania Universitaet Hamburg D HAMBURGO1 |Mariniello Loredana 1st 1 10
421 Microbiologia, Biotecnologia Austria Technische Universitaet Graz A GRAZ02 Marzocchella Antonio | 2nd 1 9
421 Microbiologia, Biotecnologia Danimarca  |Aarhus Universitet DK ARHUSO1 Marzocchella Antonio | 2nd 1 8
421 Microbiologia, Biotecnologia Francia Universite' Paul Cbzanne - Aix-Marseille [l F MARSEIL03 Marzocchella Antonio | 2nd 1 8
421 Microbiologia, Biotecnologia Olanda Universiteit van Amsterdam NLAMSTERDO1 |Marzocchella Antonio | 2nd 1 8
421 Microbiologia, Biotecnologia Portogallo Instituto Politecnico de Viana do Castelo P VIANA DO1 Marzocchella Antonio | 1st 3 5
524 Ingegneria Chimica Romania Technical University of lasi "G. Asachi" RO IASI05 Marzocchella Antonio | 2nd (solo tesi) |1 3
421 Microbiologia, Biotecnologia Spagna Universidad de Santiago de Compostela E SANTIAGO1 Marzocchella Antonio | 1st/2nd 3 5
421 Microbiologia, Biotecnologia Spagna Universidad de Santiago de Compostela E SANTIAGO1 Marzocchella Antonio | 2nd 1 8
421 Biologia Francia Universite' de la MediterranUe Aix Marseille Il |F MARSEILLEO2 | Mottola Giovanna 2nd 5 8
629 Plant Biotechnology Portogallo Universidade do Apores P ACORESO01 Rao Rosa 2nd 1 8
421 Microbiologia, biotecnologia Belgio Universite de Liege B LIEGEO1 Tutino Luisa 1st/2nd 3 6






